2012年光化学討論会講演者 各位

ご講演には，ご自身のPCをご使用ください（講演会場には備付のPCを用意いたしません）．

また，次講演者は直前の講演者の発表開始前までに，次講演者席にてPCをPC切り換えスイッ

チのケーブルに接続してください（下図参照）．

PC本体の作動やケーブルへの接続等で何か支障をきたすことがございましたら，代わりの

PCの借用等をご自身で手配してくださいますようお願いします．

 講演の円滑な進行にご協力くださいますようお願い申し上げます．

PC切り換え

スイッチ

スクリーン

講演者PC

次講演

者席

D-sub 15ピン

ケーブル

（オス）

聴衆者席

次講演者PC